TELEVIZNY PROGRAM

28. TYZDEN

Sobota 08. 07. 2023
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#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Doma je doma (PreSovska
gotika)

Fundamenty (Nadeje a
obavy)

A teraz ¢o? (Preco papez
umyva nohy Zene?)

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Tajomstva Vatikanu (Média
svatého Petra)

India - kracame vpred
Zabudnuté poklady

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z Bratislavy

Peter medzi nami
(Generdlna audiencia:
Kontemplativha modlitba)
Klbko - o sviatostiach (Krst.
O Zivej vode.)

® - Pre deti

8:50
9:00
10:00

10:20

11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00

13:55
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo
Pod javiskom

Nova kvalita Zivota (14.
nedela v Cezrocnom
obdobi, rok A. Podte ku
mne vsetci.)

U Nikodéma (Papezov
vyslanec. Kto je nuncius a
aké su jeho ulohy?)
Jeden na jedného (Pomoc
misionarov vo svete)
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k svatym
apostolom rovnym Cyrilovi
a Metodovi

Svaty Patrik - apostol irska
Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec
Tajomstva Vatikanu (Média
svatého Petra)

(7 - Skryté titulky

16:30
17:05
17:35
17:50

AuUX

TELEVIZIA

India - kracame vpred
Spojeni vierou
LUXaren

Svatd omsa zblizka

18:00 @ Tvorivo (Krehké tvorivo)

18:20 ® TV LUX detom

19:00

19:30

20:00

20:30 (2
22:25

22:55
23:20

o) - Audiokomentar

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (14. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 11,
25-30)

Spravodajsky suhrn

Kauza Kristus

Posvatné miesta
krestanskej viery (Ein
Karem 2.Cast)

Pani Marta

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 09. 07. 2023
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7:35

Spravodajsky suhrn

Pod javiskom

Svedectvo

U Nikodéma (Papezov
vyslanec. Kto je nuncius a
aké su jeho ulohy?)
Zabudnuté poklady (Kostol
VSetkych svatych v
Bijacovciach)

vKontexte (Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery)

Hodina milosrdenstva
Svaty Patrik - apostol rska
Svata omSa zblizka
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn

8:05 ® Tvorivo (Krehké tvorivo)
8:30 ® GU100 (Noe)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:50
9:00
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10:00
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11:15
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12:15
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7 - Posunkovy jazyk

Svatd omsa zblizka

Effeta (14. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 11,
25-30)

LUXaren

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Nova kvalita Zivota (14.
nedela v Cezronom
obdobi, rok A. Podte ku
mne vsetci.)

Spravodajsky suhrn
Jeden na jedného (Pomoc
misionarov vo svete)
Anjel Pana

Svedectvo

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Viera do vrecka (Vydat'sa
na put)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin
Svata omSa zblizka

Zabudnuté poklady
(Blatnica)

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30
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18:20 ©
19:00

19:30

20:35

21:05

21:35

22:05

22:35

23:00

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris)

Kauza Kristus

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metddy)

TV LUX detom

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tajomstva Vatikanu
(Minulost'a pritomnost)

Otec Jan Krapan

vKontexte (Synodalne
impulzy 1: schizma Zivota a
viery)

Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Effeta (14. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 11,
25-30)

U Nikodéma (Papezov
vyslanec. Kto je nuncius a
aké su jeho ulohy?)

& - Nedostupné online




Pondelok 10. 07. 2023
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Quo vadis s Maxom

Kasparu (Ciel cesty)

Spojeni vierou

Laska a rodicovstvo

(Prirodzené metdédy)

Hudobné pdédium (Chorus
Salvatoris)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Cestou
necestou)

Svatad omsa zblizka

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Zolna)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Daniel)

® - Pre deti
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9:20

9:45
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11:30

12:00
12:30

13:05

13:35
14:10
15:00
15:30
16:05
17:05

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Viera do vrecka (Vydat'sa
na put)

Fundamenty (Nadeje a
obavy)

Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Minulost'a pritomnost)

OtecJan Krapan

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Pod javiskom

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Kontemplativha modlitba)

(7 - Skryté titulky
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18:20 @
19:00
19:30
19:45
20:00

20:20

20:30
21:30

22:15
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Rozhyb
sal)

TV LUX detom

RuZenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Povolanie laik (Teraz je
¢as)

Ateraz ¢o? (Ma zviera
dusu?)

U Nikodéma (Som Zena)
Quo vadis s Maxom
Kasparu (Ciel cesty)

Svaty Patrik - apostol irska
V Skole Ducha (Dary Ducha
Svatého - ako ja vidim
svet?)

Z pramena
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Utorok 11. 07. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25 2
1:55

2:20
2:30 ®
3:00
3:20

4:20
4:30

5:00
7:00

7:50

8:20

#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Moja misia - magazin
Quo vadis (Dominikan na
ihrisku)

Svedectvo

Tvorivo (Krehké tvorivo)

Hodina milosrdenstva

Fundamenty (Nadeje a
obavy)
Zabudnuté poklady (Zolna)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30 (2 Animované biblické

10:00

10:20
11:15
11:30

12:15
12:30
13:05 ®

13:30
14:00

15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Ester)

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metddy)

Quo vadis s Maxom
KasparU (Ciel cesty)
Povolanie laik (Teraz je
¢as)

Svaty Patrik - apostol irska
Svedectvo

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Tvorivo (Krehké tvorivo)
Spojeni vierou

Doma je doma (Rozhyb
sal)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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17:20
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18:20 (12
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19:30
19:45

20:00
20:20
21:00

21:20

21:50
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22:40

22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Filipa a Jakuba)

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Pater FrantiSek
Panak, apostol Kosic)

TV LUX detom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Filipa a Jakuba)

Spravodajsky suhrn
Quo vadis (Za oponou)
Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Posvatné miesta
krestanskej viery

(Genezaretskeé jazero - 1.
cast)

Svatci zo Skalky
LUXaren

A teraz ¢o? (M4 zviera
dusu?)

Fundamenty (Nadeje a
obavy)

Z pramena
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Streda 12. 07. 2023
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#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Doma je doma (Rozhyb
sal)

Svedectvo

vKontexte (Pater FrantiSek
Panak, apostol Kosic)
Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Ateraz ¢o? (Ma zviera
dusu?)

Svedectvo

V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Genezaretskeé jazero - 1.
cast)

Svatci zo Skalky

Svatd oms3a zblizka
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z Kosic

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti
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8:30 ®
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10:20
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11:15

11:30
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14:40

14:45
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. FrantiSka Assiského v
Hervartove)

GU100 (Noe)
Fundamenty (Nadeje a
obavy)

Povolanie laik (Drevom ako
srdcom)

Spravy zo Svatej zeme
V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Svedectvo

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Quo vadis (Za oponou)
U Nikodéma (Som Zena)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. FrantiSka Assiského v
Hervartove)

A teraz ¢o? (Ak je Boh
dobry, preco dopusti
existenciu pekla?)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Svatd omsa zblizka
Gréckokatolicky magazin

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metddy)

Moja misia - magazin
Hudobné pddium (Chorus
Salvatoris)

TV LUX detom

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Jeden na jedného (Utoky
na krestanov v Nigérii)

Pod javiskom

Tajomstva Vatikanu
(Minulost' a pritomnost)

Otec Jan Krapan
RuZenec z Fatimy
Svata omsa zblizka

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 13. 07. 2023
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#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
U Nikodéma (Som Zena)
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Spojeni vierou

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (PreSovska
gotika)

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Panny Marie)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (RuZenec svetla)

Svedectvo

® - Pre deti

8:15

8:30 ®
9:00

9:30
10:00

10:20
10:55

11:30

12:00
12:30
13:35

14:20

14:35
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

A teraz ¢o? (Ak je Boh
dobry, preco dopusti
existenciu pekla?)

lesodo (Spolocne pri love)
Posvatné miesta
krestanskej viery

(Genezaretské jazero - 1.
¢ast)

Svatci zo Skalky
Povolanie laik (Modlitba
nadeje)

Vaticano

vKontexte (Pater FrantiSek
Panak, apostol Kosic)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
RuZenec z Fatimy

Quo vadis s Maxom
Kasparu (Ciel cesty)

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05

17:05

17:15

17:30

18:20 ®
19:00

19:30
20:00

20:20
21:05
21:25
22:10
22:50

23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Fundamenty (PapeZi
koncilu)

Svatad omsa zblizka

A teraz ¢o? (Ak je Boh
dobry, preco dopusti
existenciu pekla?)

Doma je doma (Hudba
krestanského vychodu)

TV LUX detom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Povolanie laik (Modlitba
nadeje)

Taizé

Gréckokatolicky magazin
Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou

Hudobné pdédium (Chorus
Salvatoris)

Zabudnuté poklady (Kostol
Narodenia Panny Marie)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 14. 07. 2023
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#* - Premiéra

Litanie k vSetkym svatym
Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris)

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (Dar
modlitby - spojenie v
modlitbe)

Jeden na jedného (Utoky
na krestanov v Nigérii)

A teraz Co? (Ak je Boh
dobry, preco dopusti
existenciu pekla?)
Hodina milosrdenstva
Akatist k svatym
apostolom rovnym Cyrilovi
a Metodovi

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Svata omSa zblizka
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:15

8:30 ®

9:00 ®

9:25

9:50
10:00

10:20

10:50
11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Filipa a Jakuba)

lesodo (Milujte svojich
nepriatelov)

Tvorivo (Krehké tvorivo)
Moja misia - magazin
Pozvanka

Nova kvalita Zivota (15.
nedela v Cezro¢nom
obdobi, rok A. Rozsievac
vySiel rozsievat.)
Tajomstva Vatikanu
(Minulost'a pritomnost)

Otec Jan Krapan

A teraz ¢o? (Fasista)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Doma je doma (Hudba
krestanského vychodu)

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:35
17:05

17:35

18:05
18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00

20:20

20:40
21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Genezaretskeé jazero - 1.
¢ast)

Svatci zo Skalky

Quo vadis (Dobromila
Chrobok - Farby Boha)

Effeta (15. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 13, 1-
23)

Svedectvo

TV LUX detom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svata omS3a zblizka
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Nova kvalita Zivota (15.
nedela v Cezrocnom
obdobi, rok A. Rozsievac
vySiel rozsievat.)

Trp, mI¢, modli sa
Vaticano

Fundamenty (PapeZi
koncilu)

Spojeni vierou

Z pramena
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